

### Ciudad y puerto DIRECCIÓN DE ASUNTOS JURÍDICOS



FORMATO NO. MTV- T011

#### SOLICITUD DE REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS

L.C. Néstor José Flores Lugo Tesorero Municipal Presente

FECHA	
22/04/2022	
HOJA	
1/2	

Por medio del presente solicito el reembolso de los gastos efectuados por concepto del viaje realizado a la ciudad de Xalapa, Ver., que se llevó a cabo el pasado 14 de abril de 2022, de conformidad con la siguiente relación:

No.	Fecha	Proveedor / Beneficiario	Concepto	Monto
1	14/04/2022	GASOLINERAS BELLO PANTEPEC, SA DE CV	COMBUSTIBLE	\$ 871.10
3	14/04/2022	FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA	PEAJE	\$ 46.00
4	14/04/2022	CONCESIONARIA AUTOPISTA CARDEL- POZA RICA SA DE CV	PEAJE	\$ 169.00
5	14/04/2022	MOTA- ENGIL O&M MEXICO S A P I DE CV	PEAJE	\$ 48.00
6	14/04/2022	CONCESIONARIA AUTOPISTA CARDEL- POZA RICA SA DE CV	PEAJE	\$ 267.00
11	14/04/2022	PETROMED SA DE CV	COMBUSTIBLE	\$ 702.13
			TOTAL	\$ 2,103.23

Manifiesto bajo protesta de decir la verdad, que los gastos fueron cumplimento a la normatividad aplicable.









H. Ayuntamiento de Tuxpan de Rodríguez Cano, Veracruz Av. Juárez No. 20 Col. Centro C.P. 92800





# Ciudad y puerto DIRECCIÓN DE ASUNTOS JURÍDICOS



ENTREGA COMPROBACIÓN LIC. EDUARDO ANDRADE ROCHA DIRECTOR DE ASUNTOS JURÍDICOS

NOMBRE Y PUESTO

FIRMA

RECIBE ( )	AUTORIZA
	Hom.
Lic. Elizabeth Sánchez Santiago	L.C. Néstor José Flores Lugo
Directora de Egresos	Tesorera/Municipal



## Ciudad y puerto DIRECCIÓN DE ASUNTOS JURÍDICOS



FORMATO NO. MTV-T008

### INFORME DE COMISIÓN

Hoja	1	1
Hoja		

Lic. José Manuel Pozos Castro Presidente Municipal Presente:

> AT'N L.C. Néstor José Flores Lugo Tesorero Municipal

Por medio de la presente, me permito informar a usted del resultado de la comisión que me fue conferida de fecha 14 de abril del año en curso, realizada en la ciudad de Xalapa, Ver.

Objetivo de la comisión:

1.- Entrega del Plan Municipal de Desarrollo de Tuxpan 2022-2025.

Con lo anterior expuesto se lograron las siguientes metas o acciones: Reunirse y hacer entrega del Plan Municipal de Desarrollo de Tuxpan 2022-2025, para continuar con la mejora del H. Ayuntamiento de Tuxpan, Ver.

"DECLARO, BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE INFORME SON VERÍDICOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS SANCIONES QUE SE APLICAN EN CASO CONTRARIO."

COMISIONADO

LIC.EDUARDO ANDRADE
ROCHA
DIRECTOR DE ASUNTOS JURÍDICOS

NOMBRE, PUESTO Y FIRMA

